
ASSINA PELO(A) LOCADOR(A): JOSÉ DA SILVA PEIXOTO 

ASSINA PELO LOCATÁRIO: HELOILSON OLIVEIRA BARBOSA 

Itapipoca/Ce, 23 de Outu 

/  

de 2023. 

/   

HELOILSN OLIVEIRA BARBOSA 

Secretário Executivo da 

Secretaria de Educação Básica 

   

Ita1 pàâa 
: 	frente, pr ge1te 

  

 

7
C 

FIs,:_3j 
Comjsso P rm 	. 

deic o / 

  

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA faz publicar o extrato resumido do 

processo de dispensa de licitação n° 23.06.18/DP, conforme segue: 

OBJETO: Locação de um Imóvel situado no Sitio Contendas - Distrito de Ipú 

Mazagão neste município de Itapipoca-Ce, destinado ao funcionamento das 

atividades da EEB Pedro Alves Teixeira durante o período da requalificação do 

prédio escolar, através da Secretaria de Educação Básica. 

FAVORECIDO: JOSÉ DA SILVA PEIXOTO 

VALOR MENSAL: R$ 1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais) 

VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais) 

FUNDAMENTO LEGAL: inciso X do artigo 24 e parágrafo único do art. 26 da Lei n9  

8666/93. 

Av. Anastácio Braga, 195, São Sebastião 
CEP: 62500-000 - Itapipoca - CE - Brasil 
CNPJ: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8 

(88) 3631-5950 
itapipoca@itapipoca.ce.gov.br  

G wwwitapipoca.ce.gov.br  



Av. Anastácio Braga, 195, São Sebastião 

CEP 62500-000 - Itapipoca - 	- Brasil 

CNPJ: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.273-6 
itapipoca@itapipoca.ce.gov.br  

www.itapipoca.ce.gov.br  

Secretaria de Educação Básica 

 CE 

o PREFEITaA DE 

Itapipoca 
Pra fr.nt, pra gente 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

Ei 
Comissão ~mnne/ 

    

Certifico que o extrato de dispensa da licitação n 23.06.18/DP, para Locação de um 

Imóvel situado no Sitio Contendas - Distrito de Ipú Mazagão neste município de 

Itapipoca-Ce, destinado ao funcionamento das atividades da EEB Pedro Alves 

Teixeira durante o período da requalificação do prédio escolar, através da Secretaria 

de Educação Básica, foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal, 

conforme Lei Municipal N° 067/2001 de 10/07/2001, no dia 23 de Outubro de 2023, 

conforme determinação prevista no art. 26 da Lei n2 8.666/93. 

Itapipoca/CE, 23 de Outu)ro de 2023. 

HELOILS 

 

N OLIVEIRA BARBOSA 

  

Se etário Executivo da 

UNlc. 


